
Stand: 26.05.2019 / 18:42:45

Ergebnisübersicht: Dummerstorf, PLS vom 25.-26.05.2019 [201921004] 25.05.2019 - 26.05.2019

1 Dressurpferdeprüfung Kl. A - DA 1

Preis des Landwirtschaftsbetriebes Hauke Trost

1. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Daytona Beach 12222 7.90P

2. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Destaro W227 7.40P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Donna Olympia B245 7.30P

3. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Sir Lapas435 7.30P

5. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Vesuvian K467 6.90

6. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J251 6.80

6. Wietje Nolte (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Start 4448 6.80

8. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Penina379 6.60

9. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Bella522 6.40

10. Aline Möller (RC Passin e.V.) Sweet Chocolate M 3456 5.70

11. Viktoria Schiefelbein (RFV Stuthof e.V.) Fabiola E 3505 5.30

2 Dressuprüfung KL. A* - A 6/1

Preis der Nürnberger Versicherung AG - Norman Femfert

1. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Herzensglut306 7.70P

2. Maren Weißert (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Caspadeur86 7.60P

3. Carla Niendorf (RV Hof-Bohm e. V.) Diskaro 6233 7.50P

3. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM378 7.50P

5. Pauline Hedtke (PSV Nieköhr e.V.) Don Glorius240 7.40P

5. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Royal Mercure415 7.40P

7. Alexandra Matthes (PSC Bentwisch e.V.) Fair Lady 401269 7.30P

7. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Quintus 164403 7.30P

9. Stephanie Kremerskothen (Stralsunder RFV e. V.) Rock for Resy K413 7.20P

10. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50249 7.10P

11. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chocofresh150 7.00P

11. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence332 7.00P

13. Vanessa Ahrendt (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Zeno 32472 6.90

14. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Toffi Fee 2457 6.80

15. Maria-Sophie Sagmeister (RSV Zierow e.V.) Daily Danzer W214 6.60

16. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini46 6.40

16. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne273 6.40

18. Maria-Sophie Sagmeister (RSV Zierow e.V.) Picolo 91384 6.30

19. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L90 6.20

19. Katharina Klonowski (RFV Stuthof e.V.) Diva la Jolie234 6.20

21. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT326 6.10

22. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F104 6.00

22. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143320 6.00

24. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Penina379 5.80

25. Annika Loose (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Calimero 68145 5.70

25. Shary Kiana Brünner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Livia 96339 5.70

27. Victoria Hennings (Rostocker PSV e.V) Emmagena P.264 5.60

28. Julia Marianne Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Odin fan Steendans374 5.50

28. Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.) Clausi 8491 5.50

30. Steffi Lange (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Curly 79207 5.40

3 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 2 - auswendig

Qualifikation zum Nürnberger Junior-Burgpokal mit freundlicher

Unterstützung der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert &

Manja Höhne - Greifswald

1. Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.) Donnerfee 61246 7.30P

2. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Dark Toffee 5219 7.00P

3. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Carlchen - P67 6.70P

4. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic449 6.60P

5. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV244 6.40

6. Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V) Sissi M437 6.30

6. Celine Carolin Koepke (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) D'Olympia 7492 6.30

8. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15297 6.20

9. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12627 5.80

4 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 3

Preis der Gut Dummerstorf GmbH - Klaus Parr

1. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49304 7.20P

2. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Daenerys 4213 6.80P

3. Kim Hoppe (RV Güstrow e. V.) Royal Mercure415 6.70P

4. Lisa Charlotte Wolter (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fair Lady 381514 6.60P

5. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16426 6.50P
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6. Nicole Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Herzensglut306 6.40

7. Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V) Stegstedgards Classic449 6.10

8. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner366 6.00

8. Wiebke Elsner (Laager RV e.V.) Rubinio 68416 6.00

10. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Don't Forget Lena241 5.80

11. Julia Marianne Engel (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Odin fan Steendans374 5.60

12. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Greta K302 5.40

13. Kristina Voderberg (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Lausbub 420322 5.00

14. Esther Jedzini (RFV Blowatz e.V.) Clausi 8491 4.50

5 Dressurprüfung Kl. L* - Trense - L 5

Preis der MIGH GmbH Petschow - Nando Schünemann

1. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) Duke of Harms255 7.50P

2. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49304 7.00P

3. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Esra BS267 6.80P

4. Susanne Voß (Laager RV e.V.) Daenerys 4213 6.70P

5. Betty Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Bonaparte 12627 6.60P

5. Verena Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H313 6.60P

7. Anna Rindler (Greifswalder Akademischer RV e. V.) United Love 3512 6.50

8. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Dark Toffee 5219 6.40

9. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 15297 6.20

10. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV244 6.10

11. Bianca Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Morgendonner366 6.00

12. Letizia Brandt (RFV Eldena e.V.) Carlchen - P67 5.90

12. Pauline Hedtke (PSV Nieköhr e.V.) Don Glorius240 5.90

14. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Greta K302 5.80

15. Leonie Homann (RSC Neuendorf e.V.) Piet 46385 5.60

16. Anna Krüger (Schwaaner RFV e. V.) Marco Polo D354 5.50

6 Dressurprüfung Kl. M* - M 3

Preis der Familie Gunny Gust - Rostock

1. Carolina Romanowski (RFV Stülow e. V.) Donnerfee 61246 7.20P

2. Miriam Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Patricia 211377 6.80P

3. Anna Rindler (Greifswalder Akademischer RV e. V.) United Love 3512 6.60P

4. Andrea Elsholz (RSV Zierow e.V.) For Success 7279 6.50P

4. Anne Räder (RV Hof-Bohm e. V.) Fürst Fidibus288 6.50P

6. Kati Spierling (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Rio Negro 44411 6.40

6. Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee e. V.) Sullivan 71452 6.40

8. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) La France H313 6.20

8. Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Recognize408 6.20

8. Carlotta Eben (RV Rostocker Heide e. V.) Sonnenstern 5446 6.20

11. Juliane Scheibler (RV Rostocker Heide e. V.) Haribo 49304 6.10

11. Anne Salzwedel (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Standing Ovation 14447 6.10

13. Lisa Charlotte Wolter (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fair Lady 381514 5.80

14. Jessica Harz (RV Güstrow e. V.) Don't Forget Lena241 5.60

7/1 Springpferdeprüfung Kl. A*

1. Abt. Preis der Eichmann & Partner GmbH Stäbelow - Nicole Steinke

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Camarco 347 8.20P

2. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Ce-Ment93 8.00P

3. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Doretta M248 7.80P

4. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Safira 76418 7.70P

5. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Coolante191 7.60

6. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo K 570 7.50

7. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Claire 185157 7.40

8. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Clevers Cingsley165 7.00

9. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cellestiall102 6.60

10. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cilian 7154 6.30

7/2 Springpferdeprüfung Kl. A*

Preis des Herrn Dr. Knut Göllnitz - Hohen Schönberg

1. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cameron 3849 8.40P

2. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4436 8.20P

3. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Chelsey B139 8.10P

4. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cacio34 8.00P

4. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse203 8.00P

6. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Fine girl S274 7.90P

7. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Doro Princess J251 7.80P
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7. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Atlantika 23518 7.80P

9. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 359 7.70P

9. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conchobahr - O180 7.70P

9. Wiebke Tolksdorf (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty513 7.70P

12. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Forrest - O280 7.60

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Goldi S 3296 7.50

14. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Calimera 7344 7.40

15. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Merlin 1813359 7.30

16. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Clevermate SG164 7.10

17. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Balou's Spitze K12 6.80

17. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Chanook129 6.80

19. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Karlson 38310 6.70

19. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Matthew 7356 6.70

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 353 6.50

21. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cero's Lady118 6.50

23. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 9689 6.40

24. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Eddie van Halen259 6.20

25. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N509 6.00

26. Silvia Holz (RFV Kladrum e.V.) Pipa Lotta388 5.90

27. Lisa Therese Behn (RV Waabs-Langholz e.V.) Penina379 5.60

28. Marianne Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Calomini46 5.00

28. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Nadira 26369 5.00

8 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis des Versicherungsbüros Schneider, Rostock - Stephan Schneider

1. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79276 8.50P

2. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Cameron 3849 8.40P

3. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conchobahr - O180 7.70P

4. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cero's Lady118 7.50P

5. Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.) Cejano97 7.30P

5. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734429 7.30P

7. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Cacio34 7.20P

7. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo K 570 7.20P

7. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Let's Fetz 11327 7.20P

7. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Merida vd Leuba358 7.20P

11. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 9689 7.10

11. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cera - Dina116 7.10

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cordoba K 3193 7.10

14. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Camaro 15848 7.00

14. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil270 7.00

16. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33651 6.90

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cancun M 353 6.90

16. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Legendary 4324 6.90

19. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Bangkok 314 6.80

19. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N509 6.80

21. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Sir Surprice 4436 6.30

22. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 6114 6.20

22. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Cultesse203 6.20

24. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) My Soldier368 6.00

25. Wiebke Tolksdorf (RFV Gadebusch e.V.) M.C. Fitty513 5.90

26. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) As di Calido M9 5.80

27. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin263 5.00

28. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town202 0.00

28. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208250 0.00

28. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Fine girl S274 0.00

9/1 Stilspringprüfung Kl. A* - Jun / JR

Preis des Gutshauses Klein Kussewitz - Karl Matthes

Unterstützt von ESSO Tankstelle Kai Cewinski

1. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P140 8.60P

2. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1381 8.40P

3. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Oxana 36375 8.30P

3. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM378 8.30P

5. Emma-Lotta Groß (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Carlotta 22771 8.20P

5. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Luna 1802350 8.20P

7. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M441 8.10P

7. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 19510 8.10P

9. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4731 8.00P

9. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9260 8.00P

9. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28392 8.00P

12. Lilly Schmidt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cosatinka201 7.90P
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13. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros401 7.80

13. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118466 7.80

15. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Dynamik 43257 7.60

15. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5351 7.60

17. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Florenz 79276 7.50

17. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211323 7.50

19. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3265 7.40

20. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13334 7.30

20. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany455 7.30

22. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Caschmir 582 7.20

23. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Desteny 102228 7.10

24. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Friedrichshof Kira286 7.00

25. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28355 6.80

26. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino226 6.70

27. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Barcley W16 6.50

27. Lena-Renee Klakow (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chayenne 347136 6.50

27. Lena-Renee Klakow (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19312 6.50

30. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT326 6.20

9/2 Stilspringprüfung Kl. A* - Rei

Ostseesparkasse Rostock - Bianca Bretsch

1. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) C'est la vie 22032 8.40P

2. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734429 8.30P

3. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 8.20P

4. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Cherundolo FF143 8.10P

5. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Caliko 343 8.00P

6. Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V) Nadira 26369 7.90P

6. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chelsea 138506 7.90P

8. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN336 7.80P

8. Franziska Eisenberg (RC Passin e.V.) Viola 274468 7.80P

10. Manja Müller (RV St.Georg e.V.) Pasparlu376 7.70P

11. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Corvin 24199 7.60P

11. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) London Cup342 7.60P

13. Anne Baumann (RFV Wessin e.V.) Petite Merveille383 7.50P

14. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L90 7.40P

14. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115453 7.40P

16. Anja Boldt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belmondo 15721 7.30

16. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Donelly 2242 7.30

18. Julia Radtke (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cappuccina B 359 7.20

18. Manuela Lieske (RV Rostocker Heide e. V.) Laurina 26321 7.20

18. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Mon Cherie 111364 7.20

21. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51218 7.10

22. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Clara 150158 7.00

22. Anke Schüler (RFZV z.  Windmühlenstadt Woldegk e.) Collin 145173 7.00

22. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) Dany Bell216 7.00

25. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel1 6.70

26. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15515 6.60

27. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cacau FF33 6.50

27. Isabelle Jähn (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo 38468 6.50

29. Jessica Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Casper F 287 6.40

29. Madelaine Glaser (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Samira G 2423 6.40

10/1 Springprüfung Kl. A* - RLP 0 - 15

Preis von Krohns Bierstuben, Dummerstorf - Michael Krohn

1. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira471 0.00 / 41.71P

2. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 0.00 / 45.72P

3. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L90 0.00 / 46.88P

4. Pauline Reiß (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Castella 5188 0.00 / 47.04P

5. Madelaine Glaser (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Samira G 2423 0.00 / 53.86P

6. Madlen Fischer (RFSV Insel Poel e. V.) Carimba F65 0.00 / 53.96P

7. Andrea Gag-Heine (RFV Wessin e.V.) Chelsea 138506 0.00 / 54.06P

8. Anke Schüler (RFZV z.  Windmühlenstadt Woldegk e.) Collin 145173 0.00 / 54.75P

9. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence332 1.00 / 56.19P

10. Theresa Schulz (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Velvet 118466 4.00 / 39.04P

11. Tamina Goppelt (Kastanienhof Cramon e.V) Luna 1802350 4.00 / 44.31P

12. Steffi Bade (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Dana Luis507 4.00 / 47.56P

13. Isabelle Jähn (Kastanienhof Cramon e.V) Carlo 38468 4.00 / 47.57P

14. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Queenie 28392 4.00 / 49.27

15. Anja Kletzin (PSC Bentwisch e.V.) Gangsterbraut 6291 4.00 / 50.15

16. Jessica Schmidt (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Casper F 287 4.00 / 52.01

17. Laura Pohl (RSV Otternhagen) Peregrin 10381 4.00 / 53.59
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18. Viia-Camilla Kaartinen (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Fredo 59285 5.00 / 55.19

19. Anne Baumann (RFV Wessin e.V.) Petite Merveille383 5.00 / 56.47

20. Lena-Renee Klakow (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19312 6.00 / 59.27

21. Anna Wundrak (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Leopold KT326 6.00 / 61.91

22. Frank Hünemörder (RSV Zierow e.V.) Corvin 24199 10.00 / 75.91

23. Manuela Lieske (RV Rostocker Heide e. V.) Laurina 26321 11.00 / 79.15

24. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4291 15.00 / 65.55

25. Manja Müller (RV St.Georg e.V.) Pasparlu376 16.00 / 67.82

26. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cantaluppi FF56 17.00 / 89.52

27. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Cheyennen Blue144 19.00 / 64.86

28. Lilly Schmidt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Cosatinka201 21.00 / 74.30

10/2 Springprüfung Kl. A* - RLP 16 u. m.

Preis der Fa. Physiotherarpie Anja Kletzin, Bentwisch

1. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z35 0.00 / 40.38P

2. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4731 0.00 / 41.47P

3. Norbert Schwedt (RV Gut Vorbeck e.V.) Diego de Mingu230 0.00 / 43.59P

4. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Fred 81283 0.00 / 43.78P

5. Melanie Behm (RFV Sommerstorf e. V.) Luna B 5351 0.00 / 44.00P

6. Cora Fischer (RFV Wessin e.V.) Mathilda 28355 0.00 / 44.04P

7. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus372 0.00 / 44.66P

8. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Colleen 32172 0.00 / 45.04P

9. Pia Schröder (RFV Wessin e.V.) Quinteros401 0.00 / 45.35P

10. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Odin 391373 0.00 / 45.59P

11. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9260 0.00 / 45.94P

12. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22155 0.00 / 47.95P

13. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51218 0.00 / 48.20P

14. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436425 0.00 / 48.50

15. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45315 0.00 / 49.13

16. Anna-Victoria Beyer (RV Parkentin e.V.) Delpino226 0.00 / 50.78

17. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7119 4.00 / 41.19

18. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115453 4.00 / 41.94

19. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3265 4.00 / 43.84

20. Anja Boldt (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Belmondo 15721 4.00 / 44.01

21. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3281 4.00 / 44.88

22. Chiara Celina Gehrmann (Mühlen-Reitclub Friedrichsruhe e. V) Lavinia 211323 4.00 / 46.36

23. Norbert Schwedt (RV Gut Vorbeck e.V.) Shannon de Mingu432 4.00 / 47.39

24. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13334 4.00 / 47.50

25. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Desteny 102228 4.00 / 51.53

26. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti301 4.00 / 52.80

27. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF232 4.00 / 54.52

28. Ulrike Henschel (RFV Kladrum e.V.) A Cacharel1 5.00 / 55.52

29. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M441 5.00 / 56.37

30. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15515 5.00 / 56.75

11/1 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 0 - 40

Preis des Zuchthofes Herbert Peithmann, Bentwisch

1. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4731 27.00 / 36.00P

2. Nicole Träger (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Sunnyboy 115453 27.00 / 36.67P

3. Anneleen-Maja Tieck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Erin 3265 27.00 / 36.90P

4. Tina Mönnig (PferdeSC Tenze e.V.) Confetti 36183 27.00 / 37.79P

5. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22382 27.00 / 40.89P

6. Amelie Czerwinski (PSC Bentwisch e.V.) Mimosa 19510 27.00 / 41.33P

7. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF232 27.00 / 41.71P

8. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig333 27.00 / 42.56P

9. Michelle Krüger (RSC Neuendorf e.V.) Fidersonne273 26.00 / 56.02P

10. Max Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Quinto H402 24.00 / 37.53

11. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F104 24.00 / 48.56

12. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Zefira471 23.00 / 43.36

13. Mia Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 45315 23.00 / 52.68

14. Anne Liese Maas (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Catalina 4291 21.00 / 37.22

15. Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Castello L90 21.00 / 45.16

16. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Dolly 483236 19.00 / 46.41

17. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4404 19.00 / 47.77

18. Marvin Sandhop (RFV Altkamp u.Um.e.V.) De Deern 3223 19.00 / 52.82

19. Lena-Renee Klakow (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chayenne 347136 16.00 / 45.43

20. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Chocofresh150 10.00 / 55.27

21. Folker Franz (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cantaluppi FF56 9.00 / 84.56

22. Maria Kea Huisinga (RFV Stuthof e.V.) Ladan 6314 4.00 / 66.02

23. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella30 0.00 / 50.00

23. Doreen Bendlin (RFV Gadebusch e.V.) Cheyennen Blue144 0.00 / 50.00
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23. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Ustina 6463 0.00 / 50.00

11/2 Punktespringprüfung Kl. A** - RLP 41 u. m.

Preis der Landwirtschaftsbetriebes Constien GmbH, Wolfgang Constien

1. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Queeny 101393 27.00 / 34.42P

2. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Lady Ellen 2316 27.00 / 37.50P

3. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28974 27.00 / 37.94P

4. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl190 27.00 / 38.28P

5. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42869 27.00 / 38.98P

6. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus372 27.00 / 39.01P

7. Ann-Marie Häfke (RSG Wöpkendorf e.V.) Linus IN336 27.00 / 39.62P

8. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Cherundolo FF143 27.00 / 40.36P

9. Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.) Aragon 422498 27.00 / 44.58P

10. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2410 27.00 / 44.97P

11. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Lightning Star 13334 27.00 / 46.49P

12. Leoni Krytzek (RFV Prohner Wieck e.V.) Cantania M57 27.00 / 48.55

13. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 6616 27.00 / 52.31

14. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145197 26.00 / 53.69

15. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Coraja 4192 24.00 / 47.63

16. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7119 23.00 / 36.16

17. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Donelly 2242 22.00 / 38.72

18. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51218 22.00 / 54.44

19. Wietje Nolte (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Colino 33171 21.00 / 40.46

20. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75407 18.00 / 36.83

21. Nele Tornow (RSG Wöpkendorf e.V.) Eine wie Keine 9260 17.00 / 46.79

22. Laura Frank (PS Granderheide e.V.) Erna 51266 17.00 / 53.68

23. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Christell152 17.00 / 58.59

24. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R349 14.00 / 52.01

25. Ayleen Granzow (RFV Malchow e.V.) Colleen 32172 5.00 / 92.95

26. Celina Kurth (RFV Malchow e.V.) Cascara 1381 3.00 / 36.22

27. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4330 3.00 / 38.47

28. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 3.00 / 40.21

29. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208250 3.00 / 42.69

30. Nicole Griesberg (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Berlin Touch23 3.00 / 46.94

12/1 Punktespringprüfung Kl. L - RLP 0 - 200

Preis der Behm Technik & Handel GmbH, Neu Pastow - Volker Behm

1. Francie Schmidt (RV Parkentin e.V.) Curly May208 27.00 / 31.73P

2. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Colleen 32172 27.00 / 32.95P

3. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus372 27.00 / 34.57P

4. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dewina 24229 27.00 / 34.76P

5. Paula Fatteicher (RSC Neuendorf e.V.) Donna Lena MV244 27.00 / 35.04P

6. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 493 27.00 / 35.22P

7. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Gamp 3281 27.00 / 35.42P

8. Jannin Bünning (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Greta Graffiti301 27.00 / 35.63P

9. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 436425 27.00 / 36.70P

10. Nicole Zoch (RV Güstrow e. V.) Antares 2244 27.00 / 37.59P

11. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) London Cup342 27.00 / 37.73

12. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Concita H181 27.00 / 38.87

13. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Cherundolo FF143 26.00 / 35.33

14. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 208250 26.00 / 36.53

15. Johanna Röhr (RFVV Ludorf e. V.) Fred 81283 24.00 / 34.76

16. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97130 23.00 / 37.02

17. Karl Prüter (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Castella 5188 23.00 / 37.35

18. Franz-Norbert Fischer Dr. (RC Passin e.V.) Celli F104 23.00 / 38.85

19. Sarah Szulc (RC Passin e.V.) Caporell58 22.00 / 30.09

20. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF232 22.00 / 32.41

21. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Caliko 343 22.00 / 36.60

22. Dirk Zorn (PferdeSC Tenze e.V.) Cadeau Z35 9.00 / 32.41

23. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5215 3.00 / 31.14

24. Tina Mönnig (PferdeSC Tenze e.V.) Confetti 36183 3.00 / 31.73

25. Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.) Bernadette 2524 3.00 / 34.50

26. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence332 3.00 / 39.40

27. Marla Burchard (RV Güstrow e. V.) Swany455 1.00 / 36.43

28. Christoph Papenfuß (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) Clair 22155 0.00 / 36.00

28. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734429 0.00 / 36.00

12/2 Punktespringprüfung Kl. L - RLP 201 u. m.

Preis des Optikers Reding, Güstrow - Frank Reding

1. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo258 27.00 / 29.15P
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2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Constant Crush185 27.00 / 29.54P

3. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238124 27.00 / 31.68P

4. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7119 27.00 / 31.88P

5. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Chekano137 27.00 / 32.26P

6. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2317 27.00 / 32.51P

7. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126278 27.00 / 33.51P

8. Norbert Schwedt (RV Gut Vorbeck e.V.) Shannon de Mingu432 27.00 / 33.95P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Campari 33651 27.00 / 34.06P

10. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis290 27.00 / 34.69P

11. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba73 27.00 / 34.72P

12. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30348 27.00 / 34.79P

13. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Contanimo186 27.00 / 35.26

14. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Dorado 213247 27.00 / 37.69

15. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conacco178 27.00 / 38.11

16. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero353 26.00 / 37.11

17. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado85 26.00 / 39.93

18. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil270 25.00 / 39.08

19. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Let's Fetz 11327 25.00 / 40.01

20. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Carl Hermann66 23.00 / 32.14

21. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Solaris D443 23.00 / 32.70

22. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Castella 9689 23.00 / 44.46

23. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go76 22.00 / 29.63

24. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B115 22.00 / 30.17

25. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98224 22.00 / 31.69

26. Norbert Schwedt (RV Gut Vorbeck e.V.) Diego de Mingu230 22.00 / 35.55

27. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Centaur 6114 22.00 / 38.55

28. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cup Cake 4205 22.00 / 41.07

29. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Chiwa DSK149 3.00 / 36.20

30. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Florenz 79276 3.00 / 36.95

13/1 Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 150

Preis der Fa. Hanse Wohnmobil, Kavelstorf - Andre Sperber

1. Maik Tlattla (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Queeny 101393 0.00 / 65.27P

2. Claudia Kowal (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Dewina 24229 4.00 / 62.11P

3. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100417 4.00 / 63.51P

4. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Brisco 4731 4.00 / 64.60P

5. Emelie Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Quintus 164403 4.00 / 65.71P

6. Andreas Holz (RFV Kladrum e.V.) Arabella 6616 5.00 / 71.10P

7. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5215 5.00 / 71.81P

8. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R349 8.00 / 61.53P

9. Janin Holz (RFV Kladrum e.V.) Cookies Girl190 8.00 / 63.07P

10. Jennifer Suderow (RSV Zierow e.V.) Scarlett 734429 9.00 / 71.46

11. Lilly Lemke (Jumping Arena Gadow e.V.) Skywalker M441 10.00 / 72.80

12. Paula Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Carmen 28974 11.00 / 79.09

13. Kim Jenning-Noritz (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Nokus Pokus372 12.00 / 62.94

14. Laura Falk (RFV Am Waldesrand Wischuer e. V.) Dingolo's Son PF232 13.00 / 68.87

15. Julia Engelbrecht (RFV Steintanz-Warnowtal e.V) Peridot 22382 13.00 / 70.21

16. Katharina Frahm (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Liberty and Independence332 14.00 / 72.57

17. Manfred Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Anthares 75 15.00 / 76.49

18. Malin Brüggemann (RFV Krempin e.V.) Quorum 4404 15.00 / 78.86

19. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W7 18.00 / 90.82

20. Isabel Schildt (PSV Nieköhr e.V.) Lieber Lustig333 24.00 / 81.42

21. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 97130 29.00 / 119.31

22. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella30 30.00 / 72.44

23. Wietje Nolte (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Colino 33171 32.00 / 98.41

13/2 Springprüfung Kl. L - RLP 151 - 600

Preis der Wierwille Enterprise IT Solutions GmbH, Dummerstorf

1. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 404299 0.00 / 56.51P

2. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98224 0.00 / 60.01P

3. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba73 0.00 / 62.79P

4. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Dorado 213247 0.00 / 63.94P

5. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Cesana 7119 0.00 / 64.67P

6. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12400 4.00 / 59.97P

7. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79360 5.00 / 68.82P

8. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4103 6.00 / 72.16P

9. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cup Cake 4205 6.00 / 72.31P

10. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Ranger 75407 7.00 / 79.03

11. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 537 8.00 / 61.75

12. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4330 8.00 / 62.38

13. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Arthus 938 8.00 / 67.34
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14. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42869 9.00 / 69.03

15. Alicia Christin Flakowski (RV Hubertus Hildesheim-Marienburg) Cherundolo FF143 9.00 / 71.46

16. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2317 11.00 / 77.59

17. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Crazy Town202 11.00 / 79.04

18. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Christell152 17.00 / 86.82

19. Emily Lehmann (RFV Gadebusch e.V.) Corona 145197 17.00 / 87.12

20. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour101 20.00 / 81.62

21. Maria Linn Schnitzer (RSV Zierow e.V.) Cejano97 30.00 / 123.66

22. Hanna Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Rewell 2410 31.00 / 92.45

13/3 Springprüfung Kl. L - RLP 601 u.m.

Preis der Fa. Tranport-Abbruch-Erdbau Maik Voß, Bentwisch

1. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791243 0.00 / 53.39P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Constant Crush185 0.00 / 57.47P

3. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 699 0.00 / 58.16P

4. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Florenz 79276 0.00 / 58.83P

5. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 0.00 / 61.29P

6. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Cialotta 3153 0.00 / 62.21P

7. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Caresina V64 0.00 / 67.41P

8. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curina206 1.00 / 70.10P

9. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Nairobi Sunshine CMN370 2.00 / 72.57P

10. Andreas Brandt (RSC Neuendorf e.V.) Fein Brasil270 4.00 / 57.48

11. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3168 4.00 / 58.23

12. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7722 4.00 / 58.62

13. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Campino 422523 4.00 / 60.51

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30348 4.00 / 62.48

15. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 929 4.00 / 62.78

16. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dantus H215 4.00 / 63.77

17. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Cera - B115 4.00 / 64.92

18. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go76 5.00 / 68.16

19. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594275 5.00 / 70.61

20. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18762 8.00 / 60.00

21. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Unochep462 8.00 / 65.00

22. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Lord Lucio 5344 9.00 / 70.15

23. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) My Soldier368 10.00 / 74.12

24. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Quidditch 38397 13.00 / 87.27

25. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Elonin263 16.00 / 65.79

26. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238124 23.00 / 93.96

14/1 Zeitspringprüfung Kl. M* - RLP 0 - 900

Preis der Familie Renate Herzog, Berlin

1. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Bentley 7722 0.00 / 61.11P

2. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) Liratus337 0.00 / 62.86P

3. Andreas Bäse (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Chimaira147 0.00 / 63.10P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 4103 0.00 / 63.72P

5. Jill Eckert (RV Güstrow e. V.) Quintara 12400 0.00 / 63.76P

6. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 791243 0.00 / 64.72P

7. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba73 0.00 / 68.35P

8. Dana Hahs (LRV Langenhanshagen e.V.) Laluna H 2317 0.00 / 70.74

9. Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Delano 98224 0.00 / 71.09

10. Sarah Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Grandessa 404299 0.00 / 73.42

11. Rene Rückert (RV Güstrow e. V.) Unochep462 0.00 / 73.55

12. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) King Kastano311 0.00 / 75.04

13. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cain 537 0.00 / 81.27

14. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Cell-Lamour101 0.00 / 86.66

15. Inga Rust (RFV Malchow e.V.) Rufus 100417 0.00 / 87.79

16. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Barcelona 5215 0.00 / 88.33

17. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Curina206 0.00 / 90.75

18. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Cup Cake 4205 0.00 / 95.05

18. Clemens Drabsch (RFV Plau am See e.V) Merry 79360 0.00 / 95.05

14/2 Zeitspringprüfung Kl. M* - RLP 901 u. m.

Preis der Gemeinde Dummerstorf - Axel Wiechmann

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa473 0.00 / 54.20P

2. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H141 0.00 / 56.27P

3. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Clochard 27166 0.00 / 56.86P

4. Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.) Celestina 699 0.00 / 57.60P

5. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B160 0.00 / 57.97P

6. Ramona Schilloks (RV Güstrow e. V.) Cenny 3111 0.00 / 58.14P

7. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2396 0.00 / 59.11P
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8. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R156 0.00 / 60.61P

9. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146123 0.00 / 60.91

10. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conacco178 0.00 / 63.35

11. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cuno 7204 0.00 / 63.61

12. Michael Nagel (RFV Gadebusch e.V.) Cocowäh 3168 0.00 / 63.73

13. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3134 0.00 / 64.49

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dantus H215 0.00 / 66.20

15. Richard Robinson (RFV Gut Klein Nienhagen e.V.) Fiona 594275 0.00 / 67.30

16. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 0.00 / 70.72

17. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1840 0.00 / 71.97

18. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G79 0.00 / 72.45

19. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Quidditch 38397 0.00 / 76.78

20. Hannes Tremp (RV Schloss Cartlow) Cara 18762 0.00 / 77.25

21. Hartmut Roß (RC Passin e.V.) Cera - Dina116 0.00 / 78.13

22. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 929 0.00 / 78.20

23. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go76 0.00 / 92.29

15 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis der Fa. ABS Alarm-, Bewachungs- und Sicherheitsdienst GmbH

Herrn Jan Köhler

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Ceedah96 *0.00 / 39.07P

2. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Caitana 1840 *0.00 / 49.94P

3. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Clair de Lune R156 *4.00 / 39.57P

4. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Chameur 146123 0.00 / 62.28P

5. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Conacco178 0.00 / 66.54P

6. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Galanthis290 4.00 / 60.12P

7. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Coryphee 2200 4.00 / 63.18P

8. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Cherie H141 4.00 / 63.26P

9. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Bako 210 8.00 / 63.62P

10. Philipp Eppinger (Kastanienhof Cramon e.V) Clochard 27166 8.00 / 65.54P

11. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 3134 8.00 / 65.97

12. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Carri-Go76 8.00 / 66.79

13. Christine Obermayer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Carlotta Caramba73 8.00 / 66.95

14. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Dacento H212 8.00 / 66.96

15. Loreen Schreiter (RSV Zierow e.V.) Cäsar G79 9.00 / 67.03

16. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Zodessa473 9.00 / 69.18

17. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Clarima B160 9.00 / 70.53

18. Hannah Gebauer (RV Güstrow e. V.) Florida 126278 10.00 / 73.80

19. Mathias Wandschneider (RFV Gadebusch e.V.) Casirado85 13.00 / 68.09

20. Saira Getzin (PferdeSC Tenze e.V.) Alena 493 16.00 / 60.22

21. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo258 16.00 / 64.01

22. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Champ 238124 16.00 / 64.28

23. Anika Elgert (RFV Plau am See e.V) King Kastano311 20.00 / 80.73

24. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lusandero353 24.00 / 81.57

25. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V) Brandon 929 31.00 / 113.20

26. Jytte Ahlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Cletus 2525 34.00 / 103.24

16 Dressur-WB - E 7/1

Preis der Apotheke Dummerstorf - Sandra Pletsch

1. Shary Kiana Brünner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Livia 96339 7.50P

2. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43252 7.30P

3.  Carina Glawaty (PSC Bentwisch e.V.) Dance Point482 7.10P

4. Helene Bürenheide (RV Güstrow e. V.) Dorian Gray 50249 6.90P

5. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143320 6.50

6. Carolin Magdalene Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) London 42341 6.40

7. Steffi Lange (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Curly 79207 6.30

8. Alina Sander (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19312 6.10

9.  Sarah Marlén Necke (Rostocker PSV e.V) Charles B478 6.00

10. Annika Loose (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Etu 4268 5.80

11.  Anne Wächter (RFV Malchow e.V.) Quintessa494 5.60

17 Stilspring-WB

Preis des Kosmetiksalons Orchidee, Dummerstorf - Pia Rieck

1. Janna Pierstorff (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Oxana 36375 8.20P

2. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Pebbels vM378 8.00P

3. Luisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P140 7.90P

4.  Lene Arndt (Kastanienhof Cramon e.V) Cash 215476 7.50P

5. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Charlott 30132 7.40P

6.  Angelina Langosch (Reitclub Reez e. V.) Cayenne477 7.30P

7. Emily Marek (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Friedrichshof Kira286 7.10P
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8. Julia Schrock (Reitclub Reez e. V.) Little Princess DS338 7.00P

8. Joy Ann Grube (RFV Wessin e.V.) Pep 6380 7.00P

10. Anna-Louise Schulz (Pasewalker PSV e.V.) Gomera 40298 6.80

10. Anna-Helen Jähnke (RV Hof-Bohm e. V.) Pinoccio 117387 6.80

12. Mandy Wagner (PSV Blau-Weiss-Oberhof e.V.) Lord Salemon345 6.70

13. Nele Schröder (LRV Langenhanshagen e.V.) Sunnyboy 146454 6.50

14. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Samira 480422 6.30

15. Friederike Helene Steffen (PSV Rosenhof Grüssow e.V.) Lilli Madleen511 6.20

16. Lea Sophie Grapt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Scalimiro428 6.00

16. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e. V.) Forrest Jump 5499 6.00

18. Ida Franell (RFV Malchow e.V.) Capri 12160 5.50

19. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43252 0.00

19. Caroline Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143320 0.00

19. Josephine Kuhlmann-Jabs (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Sunsation 3504 0.00

18 Führzügel-WB

Preis der Familie Anne & Olaf Burzlaff, Dummerstorf

1.  Nele-Marie Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delight Z225 8.40P

2. Mia Hilprecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Silberdiestel SL502 8.20P

3.  Fiona Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Luna484 8.00P

4.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Gomera 40298 7.50P

4.  Henny Voß (SV Gielow) Daisy v.d. Rietschoof480 7.50P

4.  Martha-Helene Ewert (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Mynta486 7.50P

4.  Carla Reiß (PSC Bentwisch e.V.) Paula 602487 7.50P

4.  Ida Götze (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ascat521 7.50P

19 Reiter-WB Schritt-Trab

Preis der Radant & Steckel GbR, Bandelstorf - Jörg Radant

1.  Charlotta Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Belmondo495 8.40P

2. Stella Shaker (RV Güstrow e. V.) Mathilda490 8.20P

3. Hanna Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Samira 480422 8.00P

4.  Milla Franke (PferdeSC Tenze e.V.) Merlin 1813359 7.50P

4.  Piya Granzow (RFV Krümmel e. V.) Berni475 7.50P

4.  Fiona Höppe (Schwaaner RFV e. V.) Rosa497 7.50P

4.  Maria Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Delmara520 7.50P

4.  Jette Noack (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Lady Ann 12524 7.50P

20 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

Preis der Familie Heidi & Eckhardt Sievert, Dummerstorf

1. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143320 7.80P

2. Stella Shaker (RV Güstrow e. V.) Mathilda490 7.60P

3. Max-Leonard Groth (RV Reitstall Klein Warin e. V.) Delight Z225 7.50P

4.  Lina Klose (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Ascat521 7.40P

5. Hanna Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43252 7.00P

5.  Charlotta Hagge (RFV Schwinkendorf e.V) Lysanne496 7.00P

7.  Milla Franke (PferdeSC Tenze e.V.) Merlin 1813359 6.80

7.  Piya Granzow (RFV Krümmel e. V.) Berni475 6.80

9.  Jette Noack (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 51218 6.50

9.  Johanna Holzbrecher (Schwaaner RFV e. V.) Rosa497 6.50

21 Dressurreiter-WB - RE 1/1

Preis von Frau Dr. Andrea Schumacher-Plesse, Rostock

1. Lea Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Dream 43252 6.70P

2. Alina Sander (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) La Boheme 19312 6.30P

3. Karla Parchmann (RV Parkentin e.V.) Larina 143320 6.00P

3. Hanna Marie Koubin (RFV Kühlung Kröpelin e. V.) Schattentänzer 9430 6.00P

5.  Anne Wächter (RFV Malchow e.V.) Quintessa494 5.90

6. Carolin Magdalene Wesolek (RV Raben Steinfeld Hubertus e. V.) London 42341 5.80

7.  Carina Glawaty (PSC Bentwisch e.V.) Dance Point482 5.70

8. Lilly Farin (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadriga 34391 5.60
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